南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52珠状测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 改性树脂 包封类树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
6.产品型号说明
MF52 A 503 F 3950 A1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① MF52：珠状精密性 NTC 热敏电阻
② A： 引线为镀锡铜包钢线
③ 503： 25℃的零功率电阻值 50KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50值 3950K
⑥ A1:小头
4、认证
4.1 质量管理体系认证 ISO9001:2008 (01115Q20270R5M)
ISO/TS16949：2009 (0192416)
4.2 环境管理体系认证 ISO14001:2004(01113E20060R2M)
4.3 环保检测报告 ROH S
4.4 产品 CQC认证 (CQC10001052282)
4.5 江苏省高新技术产品认证 (120115G0179N)
附表 1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=50KΩ 精度:±1% B25/50=3950K B25/85=4091K 精度:±1%(P182-6B)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 2880.030 3031.010 3189.600 5.231 -4.981 0.746 -0.710
-54 2797.460 2943.250 3096.330 5.201 -4.953 0.741 -0.705
-53 2706.060 2846.130 2993.160 5.165 -4.921 0.736 -0.701
-52 2608.010 2741.980 2882.550 5.126 -4.886 0.731 -0.696
-51 2505.260 2632.890 2766.740 5.083 -4.847 0.726 -0.692
-50 2399.560 2520.700 2647.700 5.038 -4.805 0.721 -0.688
-49 2292.390 2407.010 2527.110 4.989 -4.762 0.716 -0.683
-48 2185.030 2293.180 2406.430 4.938 -4.715 0.711 -0.679
-47 2078.550 2180.330 2286.860 4.885 -4.667 0.706 -0.675
-46 1973.830 2069.390 2169.360 4.831 -4.617 0.701 -0.670
-45 1871.550 1961.100 2054.740 4.774 -4.566 0.697 -0.666
-44 1772.260 1856.050 1943.600 4.717 -4.514 0.692 -0.662
-43 1676.380 1754.650 1836.380 4.658 -4.460 0.687 -0.658
-42 1584.200 1657.220 1733.420 4.598 -4.405 0.682 -0.653
-41 1495.920 1563.960 1634.930 4.537 -4.350 0.677 -0.649
-40 1411.650 1475.000 1541.030 4.476 -4.294 0.672 -0.644
-39 1331.440 1390.370 1451.750 4.415 -4.237 0.667 -0.640
-38 1255.290 1310.060 1367.090 4.352 -4.180 0.662 -0.636
-37 1183.140 1234.030 1286.970 4.290 -4.123 0.657 -0.631
-36 1114.910 1162.160 1211.300 4.227 -4.066 0.652 -0.627
-35 1050.480 1094.340 1139.930 4.165 -4.008 0.646 -0.622
-34 989.724 1030.430 1072.700 4.102 -3.950 0.641 -0.617
-33 932.493 970.264 1009.460 4.040 -3.892 0.636 -0.613
-32 878.634 913.673 950.015 3.977 -3.835 0.631 -0.608
-31 827.986 860.490 894.180 3.915 -3.777 0.625 -0.603
-30 780.388 810.538 841.769 3.853 -3.719 0.620 -0.598
-29 735.677 763.645 792.596 3.791 -3.662 0.614 -0.594
-28 693.694 719.638 746.478 3.729 -3.605 0.609 -0.589
-27 654.282 678.352 703.236 3.668 -3.548 0.603 -0.584
-26 617.292 639.624 662.698 3.607 -3.491 0.598 -0.579
-25 582.576 603.300 624.698 3.546 -3.435 0.592 -0.574
-24 549.996 569.230 589.077 3.486 -3.378 0.586 -0.568
-23 519.419 537.273 555.685 3.426 -3.323 0.581 -0.563
-22 490.719 507.295 524.378 3.367 -3.267 0.575 -0.558
-21 463.776 479.168 495.022 3.308 -3.212 0.569 -0.552
-20 438.478 452.774 467.490 3.250 -3.157 0.563 -0.547
-19 414.719 427.999 441.661 3.192 -3.102 0.557 -0.542
-18 392.398 404.738 417.424 3.134 -3.048 0.551 -0.536
-17 371.424 382.892 394.674 3.077 -2.994 0.545 -0.530
-16 351.708 362.367 373.312 3.020 -2.941 0.539 -0.525
-15 333.167 343.077 353.246 2.964 -2.888 0.533 -0.519
-14 315.727 324.941 334.391 2.908 -2.835 0.526 -0.513
-13 299.314 307.884 316.666 2.852 -2.783 0.520 -0.507
-12 283.863 291.834 299.998 2.797 -2.731 0.513 -0.501
-11 269.311 276.726 284.317 2.742 -2.679 0.507 -0.495